
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4277121 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek k bydlení o velikosti 678 m2
v malebné obci Rovensko pod Troskami. Tento pozemek se
nachází v klidné části obce, ideální pro stavbu vašeho vysněného
domova. Díky velmi dobrému stavu parcely není potřeba dalších
nákladných úprav před zahájením stavby. Sítě: na pozemku se
nachází dvě studny, přípojka vodovodu, kanalizace, elektřina a na
hranici pozemku se nachází plyn. Je zde povolena stavba
venkovského typu s 1 nebo 2 NP, zastavitelnost 40 %. Součástí
nemovitosti je i dřevěná chatka, která poskytuje zázemí pro
stavitele úložiště materiálu. Obec Rovensko pod Troskami je
známa pro svou krásnou přírodu a blízkost Českého ráje, což
poskytuje výborné možnosti pro turistiku a relaxaci. Zároveň zde
najdete veškerou potřebnou občanskou vybavenost, školy i
obchody. Výborná dopravní dostupnost do okolních měst je dalším
bonusem této nabídky. Pro více informací nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4277121
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883284
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 678 m2
Kód zakázky: 883284

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


